ὅθ' εἰς τοὺς χειραμοὺς ἐκεί τὰ θαυμαστά σοφίζονται, σκιᾶ
 τινι λόγους ἀνασπῶντες, ἔφησ' ὁ Σοφοκλῆς, τὸν ἀνθέρ-
 κων θερίζοντες, τὸ ἐκ τῆς ψάμμου σχοινίον πλέκοντες,
 οὐκ οἶδ' ὕντη' ἰστὸν ἀναλλόντες· ὅσον γὰρ ἂν προκόψωσι
 τῆς σοφίας, τοσοῦτον ἀνταφειροῦσι μεγάλη φρονοῦντες
 0 εἰάν ῥητορικὴν εἰπωσι κακῶς, ὥσπερ οὐ καὶ τοὺς δούλους
 τοῖς δεσπόταις ὑπ' ὀδόντα πολλὰκις καταρωμένους, καὶ
 μάλιστα δὴ τοὺς μαστιγίας αὐτῶν. ἤδη δέ τις καὶ Σάτυ-
 ρος τῶν ἐπὶ ἀκηνῆς κατηράσατο τῷ Ἡρακλεῖ, εἰτά γ'
 ἔκνυε προσιώντος κάτω. εἰκότως δέ μοι δοκοῦσι κακῶς
 ἅπαντας λέγειν, πολὺ γὰρ τοῦ πράγματος αἰτοῖς περιεσιτῶ, (516)

procul a sine. IEBB. 16 καταδύντες δὲ εἰς τοὺς χειραμοὺς] Sic ab
 Ethnico apud Minuc. Felicem dicti Christiani pag. 8. *latebrosa
 et lucifugax natio, in publicum muta, in angulis garrula.* Alludit
 autem poster ad nocturnos conventus, quos prae metu imminentis
 periculi agebant Christiani. De his meminit Plinius secundus in
 Epistola ad Traianum Imperatorem, lib. x. *dum praeter obstinatio-
 nem non sacrificandi, nihil aliud se de sacramentis Christianorum
 comperisse scribat, quam coetus antelucanos ad canendum Christo ut
 Deo, et ad confederandum disciplinam, etc.* Et Tertullianus lib. 2. ad
 Uxorem cap. 4. *Quis enim sinat coniugem suam visitandorum fratrum
 gratia vicatim aliena et quidem pauperiora quaeque tuguria circuire?
 Quis nocturnis convocationibus, si ita oportuerit, a latere suo eximi
 libenter feret?* IEBB. χειραμοὺς] χειραμοὺς L. 17 σκιᾶ τινι λό-
 γους ἀνασπῶντες] Quod signa et lapides pro Diis non habent Chri-
 stiani, hymnos tamen in eorum coetibus Deo canerent, cuius ima-
 go apud eos nulla apparuit, idcirco ad umbram verba et orationes
 suas fudisse hic loci tradit Aristides, vir, si quis alius, simulacro-
 rum maxime religiosus. Similia prorsus de Iudaeorum cultu pro-
 lata videre est apud Corn. Tacitum lib. 5. cap. 9. ubi de Pompeii
 agens victoria et capta Hierosolyma, *Romanorum, inquit, primus
 Cn. Pompeius domuit, templumque iatre victoriae ingressus est. Inde
 vulgatum, nulla intus Deum effigie, vacuam sedem, et inania sacra.*
 IEBB. [ἔφησ' ὁ Σοφοκλῆς] [ἔφη σοφοκλῆς litura relicta N. ἔφη ὁ
 Σοφοκλῆς Photius. In Aiace v. 301. σκιᾶ τινι λόγους ἀνάσσει.
 18 τὸν ἀνθέρκων] τὸν ἀνθέρκω Photius. *παιρομῆτα ἐπὶ τοῦ ἀδυνάτου*
 margo N. ψάμμου] ἄμμου Photius. 19 Comma ad προ-
 κόψωσι retrahendum. REISK. τοσοῦτον Photius. Vulgo τοσοῦτ'.

310, 1 ὥσπερ οὐ καὶ] ὥσπερ οὖν καὶ ΘΙ. (I. ab rec. m.) et Pho-
 tius. ὥσπερ καὶ E. 2 σκηνῆς] τῆς σκηνῆς N.